ceay-
grants

ZP.272.01.2015 QOstrowiec Sw., dn. 11.03.2015 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w frybie przetargu
nieograniczonege  na: HLZAPROJEKTOWANIE I BUDOWA  INSTALACJTI
FOTOWOLTAICZNEJ NA SZESCIU OBIEKTACH UZYTECZNOSCI PUBLICZNEY -
SZKOYACH NA TERENIE GMINY BODZECHOW W RAMACH PROJEKTU pn.

ODNAWIALNE ~ ZRODLA  ENERGII - POPRAWA  EFEKTYWNOSCI
ENERGETYCZNEJ 1 MODERNIZACJA ISTNIEJACYCH ZRODEL ENERGII
ZAOPATRUJACYCH BUDYNKI UZYTECZNOSCI PUBLICZNE)

DOFINANSOWANEGO ZE SRODKOW MECHANIZMU FINANSOWEGO EOG 2009-
20147 '

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze zmiana wynagrodzenia nastapi w przypadku zmiany stawki VAT,
poniewaz jest to okoliczno$¢ nie lezaca po stronie Wykonawcy i powinna by¢ niewatpliwie
wprowadzona jako przestanka dopuszczajaca zmiang umowy.

Odpowiedz na pytanie 1

Zgodnie ze Wzorem Umowy paragraf 2 punkt 4 wynagrodzenie ma charakter wynagrodzenia
| ryczattowego. Zmiana stawki VAT nie jest przestankg do zmiany wynagrodzenia brutto
zaoferowanego przez Wykonawce.

Pytanie nr2

Prosimy o zastgpienie w § 11 ust.1. pkt 1 Umowy stowa ,opdznienie” stowem ,zwioka” (...
Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy nie widzi potrzeby zmiany Wzoru Umowy

Pytanie nr 3

Dotyczy §12 ust 2 Umowy: Wykonawca ma prawo zadania przediuzenia terminu umownegyo,
na podstawie wniosku o przedtuzenie terminu wraz z uzasadnieniem z dwutygodniowym
wypowiedzeniem(...)” Prosimy o zastapienie terminu dwutygodniowego ria tygodniowy.
Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajgcy nie widzi potrzeby zmiany Wzoru Umowy
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Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie w jakim terminie od momentu podpisania umowy Zamawiajacy
przekaze Wykonawcy plac budowy.

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy bedzie w gotowosci przekazac plac budowy po podpisaniu umowy ciggu 7 dni.
Termin przekazania placu budowy zostanie ustalony z Wykonawcg stosownie do potrzeb i

postepu prac projektowych,

Wojt Gmify, Bodzechdw
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